
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  9  del   21/01/2021 
Registro Generale N.  32  del   21/01/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione di spesa FATTPA 2/21 a favore della Ditta COMPUTER.NET di CARROZZO
DAVIDE da Melendugno per interventi informatici vari sui computer e fornitura
Notebook e borse portadocumenti.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO  che  con  propria  precedente  determinazione  n.  173/20  esecutiva,  venivano  disposte  le

acquisizioni dei beni e  dei servizi come da prospetto che segue, nella  parte  dispositiva, assumendo regolare

impegno  ai  sensi  dell' art.  183  del  T.U.  18  agosto  2000,  n.  267,  sull' apposito  Cap.  523  del  bilancio

dell' esercizio finanziario 2020;

VISTO che la Ditta COMPUTER.NET DI CARROZZO DAVIDE ha prodotto, in relazione agli atti 
prima richiamati, la FATTPA 2/21 di € 1.099,00, per interventi informatici vari;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia  di procedimento amministrativo   

e  di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il vigente regolamento comunale sull' ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTI lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali” 

e successive modificazioni;

VISTI, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

Accertata la regolarità della singola fattura e ritenuto di dovere dare corso alla propria liquidazione;

D E T E R M I N A

1o) Di liquidare,  dal punto  di  vista  tecnico  e  per  quanto  in  relazione,  le  forniture  e  prestazioni  di  cui  al

seguente prospetto:  

N.
D.

IMPEGNO GIURIDICO
IMPEGNO

CONT ABILE
SOMME LIQUIDATE

DET ERMINAZIONE

RIFERIMENT O
AL BILANCIO
INT ERVENT O
- CAPIT OLO

SOMMA
IMPEGNAT A

DITTA
CREDITRICE
OGGETTO

FAT T URE
NUMERO/DAT A

IMPORTO
LIQUIDAT

O

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 32 del 21/01/2021 - Pagina 1 di 3



N.

DELLA
FORNITURA

O DELLA
PRESTAZIONE

1 173 21/12/2020 Cap. 523.2 € 654,99 N. 1417
COMPUT ER.NE
T  DI CARROZZO

DAVIDE   

FATTPA 2 del
11/01/2021 €  654,99

2 173 21/12/2020 Cap. 523.3 € 496,34 N. 1418
COMPUT ER.NE
T  DI CARROZZO

DAVIDE   

FATTPA 2 del
11/01/2021 €  444,01

La  presente  determinazione  avrà  esecuzione  dopo  il suo  inserimento  nella  raccolta  di cui all' art.  183,

comma 9, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al 

Servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Polizia Municipale

Comandante Commissario Capo Antonio Nahi
                 firma autografa sostituita a mezzo stampa,

ai sensi dell' art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 32 del 21/01/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  32  del  21/01/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 130 1

2021 131 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       21/01/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       18/02/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   18/02/2021   al   04/03/2021

Melendugno, lì       18/02/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

POTI'  FRANCESCOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 32 del 21/01/2021 - Pagina 3 di 3




